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KONU : 2012 YILINDA UYGULANACAK ASGARİ ÜCRET VE ASGARİ GEÇİM 

İNDİRİMİ 

 

1-) Asgari Ücretler 

2012 yılında uygulanacak olan asgari ücret tutarları, Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 29 

Aralık 2011 tarihli toplantısında belirlenmiştir. 

 

a) Brüt Ücretler 

 

Bu kapsamda 2012 yılında uygulanacak brüt asgari ücretler aşağıdaki şekilde 

gerçekleşmiştir. 

 

  
Brüt ücretler 

01.01.2012 - 30.06.2012 dönemi 01.07.2012 - 31.12.2012 dönemi 

Günlük 
tutar Aylık tutar 

Günlük 
tutar Aylık tutar 

16 yaşını doldurmuş 
işçiler 29,55 TL 886,50 TL 31,35 TL 940,50 TL 

16 yaşını 
doldurmamış işçiler 25,35 TL 760,50 TL 26,85 TL 805,50 TL 

 

 

b) Net Asgari Ücret 

 

16 yaşından büyük işçiler için, ödenecek net asgari ücretin hesaplanması yer almaktadır. 
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  01.01.2012-30.06.2012 01.07.2012-31.12.2012 

Brüt asgari ücret 886,50 TL 940,50 TL 

Sosyal güvenlik primi işçi 
payı (% 14) 124,11 TL 131,67 TL 

İşsizlik sigortası primi işçi 
payı (% 1) 8,87 TL 9,41 TL 

Gelir vergisi matrahı 753,52 TL 799,42 TL 

Hesaplanan gelir vergisi 
(% 15) 113,03 TL 119,91 TL 

Asgari geçim indirimi 
(Bekar) (-) 66,49 TL 66,49 TL 

Kesilecek gelir vergisi 46,54 TL 53,42 TL 

Damga vergisi (binde 
6,6) 5,85 TL 6,21 TL 

Kesintiler toplamı 185,37 TL 200,71 TL 

Net asgari ücret 701,13 TL 739,79 TL 

 
 
2-)  Asgari Geçim İndirimi  
 

 

Asgari geçim indirimi oranı çalışan için %50, evliyse çalışmayan eş için %10, birinci ve ikinci 

çocuk için %7,5, diğer çocukların her biri için %5 olmak üzere, çalışanın durumuna ilişkin 

oran bulunur ve bulunan bu oran yıllık brüt tutar ile çarpılarak asgari geçim indirimine esas 

tutara ulaşılmaktadır. Asgari geçim indirimine esas olan tutarın %15 ile çarpılıp, 12 ye 

bölünmesiyle her ay için alınacak asgari geçim indirimine ulaşılmış olunur. 

Medeni Durum  
Aylık 
(TL) 

Bekâr 66,49 

Evli eşi çalışmayan ve çocuksuz 79,79 

Evli eşi çalışmayan ve 1 çocuklu 89,76 

Evli eşi çalışmayan ve 2 çocuklu 99,73 

Evli eşi çalışan ve çocuksuz 66,49 

Evli eşi çalışan ve 1 çocuklu 76,46 

Evli eşi çalışan ve 2 çocuklu 86,43 

 

Saygılarımızla, 


